13 janvier 2026
INFORMATIONS
NON CONTRACTUELLES
www.atib.fr · contact@atib.fr
13 janvier 2026
INFORMATIONS
NON CONTRACTUELLES
Extracteurs linéaires pour conduits

Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertz
SVE/PLUS-100/L 20 31 34 30 25 29 27 24
SVE/PLUS-125/H 30 43 45 40 35 39 37 34
SVE/PLUS-125/L 20 33 35 30 25 29 27 24
SVE/PLUS-150/H 28 41 40 39 36 40 38 35
SVE/PLUS-150/L 18 31 30 29 26 30 28 25
SVE/PLUS-160/H 28 41 40 39 36 40 38 35
SVE/PLUS-160/L 18 31 30 29 26 30 28 25
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
SVE/PLUS-200/H 26 40 45 43 39 40 39 33
SVE/PLUS-200/L 25 39 44 42 38 39 38 32
SVE/PLUS-250/H 32 45 48 51 46 48 47 42
SVE/PLUS-250/L 24 37 40 43 38 40 39 34
SVE/PLUS-315/H 27 40 43 47 44 45 44 38
SVE/PLUS-350/H 26 39 41 45 42 43 43 37
SVE/PLUS-400/H 29 42 44 48 45 46 46 40
Les valeurs indiquées sont déterminées à l’aide de mesures de puissance sonore en dB(A) obtenues en champ libre à une distance équivalente
à deux fois l’envergure du ventilateur plus le diamètre de la turbine, avec un minimum de 1,5 m.
Caractéristiques acoustiques
Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertzSVE

SVE-200/L 29 40 47 48 48 46 43 34
SVE-250/H 27 37 42 48 47 46 43 35
SVE-250/L 35 45 50 56 55 54 51 43
SVE-315/H 30 40 45 52 53 51 48 39
SVE-350/H 29 39 43 50 51 49 47 38
SVE-400/H 32 42 46 53 54 52 50 41
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTÉRISTIQUES ACOUSTIQUES
4
Extracteurs linéaires pour conduits
SVE SVE/PLUS
DOC 01-26
14
VENTILATEURS CENTRIFUGES ET EXTRACTEURS LINÉAIRES POUR CONDUITS
Dimensions (mm)
SVE/PLUS-100/L 380 350 100 230 100 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-125/L 380 350 100 230 125 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-125/H 380 350 100 230 125 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-150/L 380 350 110 230 150 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-160/L 380 350 110 230 160 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-150/H 380 335 165 265 150 37,5 7 405 265 455
SVE/PLUS-160/H 380 335 165 265 160 37,5 7 405 265 455
SVE/PLUS-200/L 460 450 162 285 200 37,5 7 490 380 535
SVE/PLUS-200/H 460 450 162 285 200 37,5 7 490 380 535
SVE/PLUS-250/L 460 450 156 310 250 52,5 7 490 380 565
SVE/PLUS-250/H 460 450 156 310 250 52,5 7 490 380 565
SVE/PLUS-315/H 565 540 210 390 315 57,5 9 595 440 680
SVE/PLUS-350/H 650 600 233,5 435 350 57,5 9 680 525 765
SVE/PLUS-400/H 650 680 263,5 500 400 77,5 9 680 600 805
A B C1 C2 øD1 L øD2 EC1 EC2 T
SVE/PLUS
SVE-100/L 300 265 82,5 180 100 36 7 330 205 372
SVE-125/L 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SVE-125/H 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SVE-150/L 300 265 88,5 180 150 40 7 330 205 380
SVE-150/H 300 260 100 195 150 40 7 330 190 380
SVE-160/H 300 260 100 195 160 40 7 330 190 380
SVE-200/L 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SVE-200/H 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SVE-250/L 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SVE-250/H 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SVE-315/H 515 480 175 355 315 48 7 545 405 610
SVE-350/H 575 545 211,5 410 350 58 7 605 445 690
SVE-400/H 650 610 230 455 400 74 7 680 520 800
A B C1 C2 øD1 L øD2 EC1 EC2 T
SVE
DIMENSIONS en mm
DOC 01-26 5